RESULTADO PARCIAL

Processo seletivo simplificado

Edital:01/2024 - Aviso público de vaga 02/2025

Vaga: Médico de Família e Comunidade do Núcleo de Saúde Digital da AgSUS

1.​ A AgSUS, em conformidade com o Aviso Público de Vaga nº 02/2025 (Médico de Família e Comunidade – Núcleo de
Saúde Digital) e com o Edital nº 01/2024, torna público o resultado parcial do Teste de Habilidades, bem como a

classificação provisória dos candidatos decorrente desta etapa (Anexo I).

2.​ Os candidatos interessados poderão interpor recursos até o dia 25/04/2025, por meio do e-mail:

bancodetalentos@agenciasus.org.br. Após a análise dos eventuais recursos, o resultado final será divulgado em 28/04/2025.

Anexo I

Posição na
classificação

Status do envio do
teste Resultado Nome

1 Entregue Classificado Hugo Sant'Anna Alves

2 Entregue Classificado Jéssica Larissa dos Santos

3 Entregue Classificado Larissa Helena Marineli Pereira

4 Entregue Classificado Lorrany Fernandes Gomes

5 Entregue Classificado Nayara Negrão Ferreira

6 Entregue Cadastro reserva Gisel Hechavarria Munive

7 Entregue Cadastro reserva Daniele Caseca Ruffo

8 Entregue Cadastro reserva Rodrigo Carvalho Almada Melo

9 Entregue Cadastro reserva Maria Carolina Mota

10 Entregue Cadastro reserva Raoul Costa Praciano

11 Entregue Cadastro reserva Julia Rodrigues Moraes

12 Entregue Cadastro reserva Maria Helena da Silva Santos

13 Entregue Cadastro reserva Hermes Ferreira Guedes

14 Entregue Cadastro reserva Kimberly Duarte Garcia

15 Entregue Cadastro reserva Maria Luizza Lopes

16 Entregue Cadastro reserva Matheus Ulisses Coutinho Saraiva

17 Entregue Cadastro reserva Jéssica Monique de Oliveira Toledo Linhares

18 Entregue Cadastro reserva Lucas Pereira Lima

19 Entregue Cadastro reserva Alice Romano Pontes de Faria Campos

20 Entregue Cadastro reserva Thamires Pereira Braga

21 Entregue Cadastro reserva Danusia Regina Cruz Silva Lima

22 Entregue Cadastro reserva Rafaela Oliveira Moreira de Carvalho,

23 Entregue Cadastro reserva Maria Socorro de Oliveira Mesquita

24 Entregue Cadastro reserva Lucas Holanda

25 Entregue Cadastro reserva Wilson Fredy Xavier

26 Entregue Cadastro reserva Rafael de Almeida Silva

27 Entregue Cadastro reserva Agata Costa Coelho Batista

28 Entregue Cadastro reserva Amanda Coelho

29 Entregue Cadastro reserva Zuleide Roberta Francioli Carvalho de Velloso

Vianna

30 Entregue Cadastro reserva Felinto Cardoso Pereira

31 Entregue Cadastro reserva Gabriela Angiole

32 Entregue Cadastro reserva Mônica Dandara

33 Entregue Cadastro reserva Cínthya Neiva de Paula

34 Entregue Cadastro reserva Marcella Mateus Cavalcante

- Não Entregue Não classificado/eliminado Ananda Amador

- Não Entregue Não classificado/eliminado Bruna Nakao

- Não Entregue Não classificado/eliminado Evelyn Azambuja

- Não Entregue Não classificado/eliminado Gislei Sposito

- Não Entregue Não classificado/eliminado Manuela Chianca

- Não Entregue Não classificado/eliminado Mariah Pessoa

- Não Entregue Não classificado/eliminado Rafaela Carvalho

- Não Entregue Não classificado/eliminado Rodrigo Borges

- Não Entregue Não classificado/eliminado Walter Junior